КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 15.08.2017 г.   № 20/1-П

О порядке  и методике планирования

бюджетных ассигнований бюджета Марксовского

муниципального района и порядке составления прогноза

расходов консолидированного бюджета Марксовского

муниципального района на 2018-2020 годы

 Во исполнение статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания Марксовского муниципального района                       от 18.12.2007 г. № 44/334 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе», пункта 8 плана мероприятий по разработке проекта решения Собрания Марксовского муниципального района о бюджете Марксовского муниципального района

и прогноза консолидированного бюджета Марксовского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденного постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25.07.2016 г. № 1015-н, приказываю:
1. Утвердить:

Положение о порядке методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Марксовского муниципального района и порядке составления прогноза расходов консолидированного бюджета Марксовского муниципального района на 2018-2020 годы (далее – Положение) согласно приложению.

2. Главным распорядителям средств бюджета Марксовского муниципального района:

осуществлять планирование бюджетных ассигнований бюджета Марксовского муниципального района на 2018-2020 годы в соответствии                 с Положением;

представлять материалы по планированию бюджетных ассигнований бюджета Марксовского муниципального района и составлению прогноза расходов консолидированного бюджета Марксовского муниципального района на 2018-2020 годы в установленные сроки.

3. Признать утратившим силу приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 19.08.2016 г. № 26/1-П «О порядке  и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Марксовского

муниципального района и порядке составления прогноза расходов консолидированного бюджета Марксовского муниципального района на 2017-2019 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела местных бюджетов Стройкину В.А.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения, связанные с процессом формирования проекта решения Собрания Марксовского муниципального района                      «О бюджете Марксовского муниципального района на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и прогноза консолидированного бюджета Марксовского муниципального района на 2018-2020 годы.

Председатель комитета финансов
администрации Марксовского

муниципального района                                                         С.В. Чалбушева